Резултати од испитот по Вовед во право на ЕУ и Право и институции на ЕУ одржан на 1.07.2020

Важни напомени: 
- Се известуваат студентите дека оценките ќе им бидат внесени во нивните Iknow досиеја, но физичкото впишување на оценките во индекс и пријава засега не е можно имајќи предвид дека сеуште се на сила вонредните мерки за заштита од Ковид-19.
- Се потсетуваат студентите дека кај проф. И. Ценевска не е предвидено усно доиспрашување.

Скала на бодување: 52 или 56 поени (оцена 6); 60, 64 или 68 поени (оцена 7); 72, 76 или 80 поени (оцена 8), 84 или 88 поени (оцена 9); 92 или 96 поени (оцена 10)).

И. бр. - Поени -	 Оцена	
47956 – 40 – не положил
47876 – 72 –  8
47395 – 36 – не положил
46665 – 76 – 8
47958 – 36 – не положил
46978 – 68 – 7
47862 – 60 – 7
47821 – 68 – 7
47799 – 80 – 8
47961 – 84 – 9
48110 – 44 – не положил
47962 – 100 – 10
47825 – 56 – 6
47946 – 76 – 8
47980 – 60 – 7 
47936 – 68 – 7
47831 – 60 – 7
47852 – 64 – 7
47878 – 48 – не положил
47965 – 52 – 6
48003 – 52 – 6
47849 – 76 – 8
47652 – 68 – 7
47213 – 52 – 6
47657 – 60 – 7
47941 – 36 – не положил
47881 – 52 – 6
47925 – 48 – не положил
46688 – 32 – не положил
42393 – 32 – не положил
45149 – 80 – 8
47386 – 24 – не положил
47385 – 28 – не положил
47593 – 32 – не положил
48035 – 52 – 6




















